
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

9 

5 

22 

7 

85 

69 

8 

96 

20 

12 

86 

16 

43 

Name 

Hannu Kinnula 

Esa Hottinen 

Sami  Luostarinen 

Benjamin Democh 

Olli  Lipponen 

Mathias Storrank 

Ilkka Hangasmaa 

Janne Puro 

Saku Niskanen 

Jesse Pääkkönen 

Arto Ahlholm 

Seppo Savela 

Hannu Ruuskanen 

Class 

Club yli 3000cc 

Club alle 3000cc X 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club alle 3000cc X 

Club alle 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club alle 3000cc X 

Club alle 3000cc X 

Club alle 3000cc 

Club alle 3000cc 

Auto 

Mitsubishi Lancer Evo 5 

Honda Civic Type-R EP3  

Nissan Skyline R33 GTS-T Spec II  

Nissan Skyline R33 GTR V-Spec 

Honda Civic Type-R FN2 

Audi TT Quattro 1,8T 

Honda CRX I-VT 

Mercedes Benz S 55AMG 

Honda Civic Type-R EP3 

Honda Civic Type-R 

Nissan Primera P11 

Honda Civic EJ1 

Mazda 323F BJ Sportive 2.0 

Best Tm 

1:17.203 

1:20.977 

1:21.123 

1:21.232 

1:24.042 

1:24.589 

1:25.218 

1:25.933 

1:26.951 

1:28.447 

1:29.390 

1:31.278 

1:35.060 

Diff 

3.774 

3.920 

4.029 

6.839 

7.386 

8.015 

8.730 

9.748 

11.244 

12.187 

14.075 

17.857 

In Lap 

1 

7 

1 

6 

2 

5 

1 

4 

3 

7 

1 

4 

3 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 14.9.2019 11:23:13 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.com

Time Attack - Kemora 

Club 

Aika-ajo 2 

Qualifying (12:00 Time) started at 11:09:44 

Kemora 2,723 km 

14.9.2019 11:10 


